

# Cenník tovaru a služieb

platný od 1.8.2019

Kód	Označenie tovaru / služby	Cena
A01	Povrchová - slizničná anestézia	1,50 €
A01C	Povrchová - slizničná anestézia - CITOJET	8,50 €
A02I	Intriligamentárna anestézia	10 €
A02S	Infiltračná anestézia - SUPRACAIN	10 €
A02U	Infiltračná anestézia - ULTRACAIN	10 €
A02U	Zvodová anestézia - ULTRACAIN	10 €
A03S	Zvodová anestézia - SUPRACAIN	10 €
D02	Kontrolné komplexné vyšetrenie	5 €
D03	Cielené vyšetrenie	3,50 €
D05	Komplexné pedostomatologické vyšetrenie	7 €
D06	Kontrolné pedostomatologické vyšetrenie	5 €
D11	Vyžiadané akútne ošetrenie v ordinačnom čase	7 €
D37	Krátky administratívny výkon	2 €
D38	Dlhší administratívny výkon	3,50 €
D71	Skúška vitality zubov - 3 zuby	3 €
E01	Extrakcia dočasného zuba alebo koreňa	10 €
E11	Extrakcia trvalého zuba alebo koreňa	60 €
E12	Extrakcia viackoreňového zuba	60 €
E21	Komplikovaná extrakcia zuba alebo jeho časti	60 €
E31	Dekapsulácia zuba	13 €
E45	Trepanácia alveolu	4 €
E51	Zastavenie poextrakčného krvácania	6 €
E61	Ošetrenie (kontrola po chirurgickom zákroku)	6 €
E63	Chirurgická revízia rany	8,50 €
F01-1	Návrh čelustno-protetického ošetrenia - I	20 €
F01-2	Návrh čelustno-protetického ošetrenia - II	20 €
F63	Stiahnutie jedného člena fixnej náhrady	15 €
F64	Opätovné nasadenie fixnej náhrady	20 €
	Imediatná náhrada	200 €
N03a	Odstránenie zubného kameňa - jedno zuboradie	20 €
N03b	Polishing - jedno zuboradie	10 €
N11	Lokálna fluoridácia (každé zuboradie)	10 €
N30	Pečatenie fisúr (každý zub)	15 €
P01	Preparácia na schodík	25 €
P02	Preparácia do stratena	13,50 €



# Cenník tovaru a služieb

platný od 1.8.2019

Kód	Označenie tovaru / služby	Cena
P11	Kombinovaný odtlačok	15 €
P12	Anatomický odtlačok	15 €
P13	Funkčný odtlačok	10 €
P14	Rekonštrukcia interalveolárnych vzťahov	7 €
P15	Rekonštrukcia medzičel'ustných vzťahov zhryzovými šablónami	12 €
P21	Skúška kovovej konštrukcie	8,50 €
P22	Skúška koruniek	5 €
P31	Nasadenie	7 €
P35	Nasadenie so zásuvnými spojmi	15,50 €
	RVG snímka	10 €
V05	Fotokompozit - jedna plôška	30 €
V06	Fotokompozit - dve plôšky	45 €
V07	Fotokompozit - tri plôšky	60 €
V10	Rekonštrukcia korunky zuba - priama	45 €
V11	Fazeta priamou modeláciou	55 €
V16a	Ošetrovanie citlivých zubných plôšok - prvý zub	5,50 €
V16b	Ošetrovanie citlivých zubných plôšok - každý ďalší- zub	2 €
V20	Provizórna výplň - prekrytie zubnej drene	11,50 €
V23	Amputácia zubnej drene	7 €
V30	Exstirpácia zubnej drene - za každý kanálik	7 €
V31	Paliatív-vne endodontické ošetrovanie	7 €
V41F	Endodontické ošetrovanie - za každý kanálik frontálny úsek	60 €
V41M	Endodontické ošetrovanie - za každý kanálik molárny úsek	60 €
V41P M	Endodontické ošetrovanie - za každý kanálik premolárny úsek	60 €
V42	založova platba za 3 korenovu endodonciu	100 €
V45a	Apexifikácia	13,50 €
V45b	Reendodoncia - za každý kanálik	50 €
V45c	Zaplnenie koreňového kanálika systémom SOFT CORE	19 €
	Zálohová pl.za 3 koreňovú end.	100 €
	Zirkon - sklokeramická korunka	350 €
11 102	Čapová nadstavba	50 €
12 101	Plášťová korunka	90 €
12 105	Fazetová korunka	110 €
12 106	Ochranná korunka	40 €
12 107	Plášťový medzičlen	73 €



# Cenník tovaru a služieb

platný od 1.8.2019

Kód	Označenie tovaru / služby	Cena
12 108	Fazetový medzičlen	90 €
20 201	Totálna náhrada	330 €
20 202	Čiastočná sní-mateľná náhrada	330 €
20 203	Dolná parciálna náhrada so zásuvným spojom	600 €
20 204	Horná parciálna náhrada so zásuvným spojom	600 €
41 108	Kovokeramická korunka	200 €
41 108	Kovokeramický medzičlen	200 €
41 108	Liaty výstužný strmeň	14,60 €
41 108	Sklokeramická korunka - EMAX	315 €
41 109	Spona trojramenná	8,30 €
20 201	Flexi snímateľná náhrada	600 €
	Fluoridácia zubov	30 €
	Domáce bielenie	150 €
	Založenie karty, preventívna prehliadka	10 €